ПРОТОКОЛ № 3
заседания координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования Каменский район.
05.06.2024
Председатель  координационного совета:

Заместитель главы администрации муниципального
образования Каменский район, заместитель
председателя координационного совета                                     А.П. Карцев

Присутствовали члены координационного совета:

· Консультант  отдела экономического развития и сельского хозяйства администрации муниципального образования Каменский район, секретарь координационного совета  Колобкова Н.В.
· Индивидуальный предприниматель Аветисян М.У.
· Генеральный директор ООО «Каменка» Байкова Е. В.
· Индивидуальный предприниматель Смирнова В. А.
· Индивидуальный предприниматель Сафонова Е. Н.
· Директор ООО «Контур» Милешин Р.В.
· Прораб ООО «Новопетровское» Шайкин С. Н.
· Главный редактор газеты «Сельская новь» Нагоева О.Ю.

На заседание координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования Каменский район присутствовало 9 членов совета, что составляет 70 % от общего числа ее членов.
Повестка дня:

1. Обсуждение результатов итогов 2024 года по инвестиционной деятельности за 1 квартал

По 1 вопросу слушали: Заместителя главы администрации муниципального образования Каменский район Карцева А.П., который  ознакомил с результатами итогов  инвестиционной деятельности за 1 квартал  2024 года  по Каменскому району

Принято решение: Принять к сведению информацию, изложенную Карцевым А.П.
Рекомендовать предприятиям и организациям, осуществляющим деятельность на территории МО Каменский район своевременно и в полном объеме подавать статистическую отчетность по  результатам инвестиционной деятельности.
Голосование: - принято единогласно.

[bookmark: _GoBack]Заместитель главы администрации муниципального
образования Каменский район, заместитель
председателя координационного совета                                     А.П. Карцев

Консультант  отдела экономического
развития и сельского хозяйства
администрации МО Каменский район,
секретарь координационного совета                                  Н.В. Колобкова